
 
 

UCHWAŁA NR XIX/127/2025 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/54/2019 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 881; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 1933) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Gminy Łyszkowice Nr XIII/54/2019 z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2019 r., poz. 6233, 2020r. poz. 3048) otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10317



Załącznik do uchwały Nr XIX/127/2025 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 29 października 2025 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA JEDNORAZOWEGO STYPENDIUM DLA UZDOLNIONYCH 
UCZNIÓW POBIERAJĄCYCH NAUKĘ NA TERENIE GMINY 

ŁYSZKOWICE 

§ 1. 1. Regulamin, zwany dalej "regulaminem" określa szczegółowe warunki i tryb przyznawania 
jednorazowego stypendium za wybitne wyniki w nauce lub osiągnięcia dla uzdolnionych uczniów, 
pobierających naukę na terenie Gminy Łyszkowice, bez względu na miejsce zamieszkania, zwanego dalej 
"stypendium". 

2. Stypendium jest formą realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży przyjętego odrębną uchwałą Rady Gminy Łyszkowice. 

§ 2. Stypendium skierowane jest do uczniów uczęszczających do szkół podstawowych (kl. IVVIII) na 
terenie Gminy Łyszkowice. 

§ 3. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom, którzy spełniają co najmniej jedno 
z poniższych kryteriów: 

1) osiągnęli średnią ocen w nauce z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na poziomie: 

a) klasy IV-VI - co najmniej 5,2 – 1000,00 zł; 

b) klasy VII-VIII - co najmniej 5,1– 1200,00 zł; 

2) uzyskali tytuł laureata, finalisty konkursów przedmiotowych, o których mowa w art. 22 ust. 2 pkt.8 ustawy 
z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty: 

a) na szczeblu wojewódzkim od I do III miejsca - 1 000,00 zł; 

b) na szczeblu ponadwojewódzkim od I do V miejsca - 1 500,00 zł; 

3) uzyskali udokumentowane wysokie wyniki w konkursach ogłoszonych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty 
np.: sportowe, artystyczne, interdyscyplinarne reprezentując szkołę w klasyfikacji indywidualnej, we 
współzawodnictwie wojewódzkim , lub w klasyfikacji zespołowej we współzawodnictwie wojewódzkim 
(od I do III miejsca–1 000,00 zł 

4) uzyskali udokumentowane wysokie wyniki w konkursach ogłoszonych przez Łódzkiego Kuratora Oświaty 
np.: sportowe, artystyczne, interdyscyplinarne reprezentując szkołę w klasyfikacji indywidualnej, we 
współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, a w klasyfikacji zespołowej we współzawodnictwie 
krajowym lub międzynarodowym ( od I do III miejsca)–1 500,00 zł 

2. w przypadku spełnienia łącznie warunków wymienionych w ust.1 pkt. 1, 2, 3 lub 4 – uczeń ma prawo do 
ubiegania się o stypendium w wysokości - 2 000,00 zł 

§ 5. 1. Wzór wniosku o przyznanie stypendium określa załącznik do regulaminu. 

2. Wniosek, o przyznanie stypendium wnioskodawca składa najpóźniej w terminie 3 dni przed 
zakończeniem zajęć dydaktyczno-wychowawczych danego roku szkolnego do Gminnego Zespołu 
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Łyszkowicach. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium niespełniające wymogów określonych w regulaminie będą odrzucane. 

4. O odrzuceniu wniosku i jego przyczynach wnioskodawca będzie informowany na piśmie. 

§ 6. 1. Stypendium przyznaje Wójt Gminy Łyszkowice. 

2. O przyznaniu stypendium Wójt Gminy Łyszkowice informuje wnioskodawcę na piśmie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10317



§ 7. Stypendium wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia pieniężnego przelewem na rachunek 
bankowy wskazany we wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10317



 

Załącznik  do 

Regulaminu   

przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych 

uczniów   

WNIOSEK   

o przyznanie jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów  za rok szkolny 

………../…………….   

   

 DANE WNIOSKODAWCY    

Wnioskodawca*     

Imię i nazwisko     

Adres     

Telefon 1   

   

 INFORMACJA O UCZNIU   

  

Imię i nazwisko     

Data urodzenia     

Adres zamieszkania     

Imię i nazwisko ojca     

Imię i nazwisko matki     

Nr telefonu  do rodzica  2   

SPOSÓB WYPŁATY STYPENDIUM 

 

Nr rachunku bankowego  na 

które zostanie przelane 

stypendium 

  

Nazwa banku     

  

INFORMACJE O SZKOLE – WYPEŁNIA DYREKTOR SZKOŁY   

(dane za rok szkolny, którego dotyczy wniosek )   

Nazwa szkoły     

Typ szkoły     

Organ prowadzący szkołę     

Adres szkoły     

Telefon     

Klasa     

 
1 Dana nieobowiązkowe – podawana poprzez wyrażenie zgody, jej podanie może ułatwić kontakt w sprawie wniosku 
2 Dana nieobowiązkowe – podawana poprzez wyrażenie zgody, jej podanie może ułatwić kontakt w sprawie wniosku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10317



 

Średnia ocen     

    

    

    

…………………………………..                 ………………………………..   

 (miejscowość, data)                    (podpis i pieczątka dyrektora szkoły)   

   

INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH UCZNIA   

Rodzaj 

osiągnięć*   

Wybitne osiągnięcia naukowe   

Wybitne osiągnięcia  artystyczne   

Wybitne osiągnięcia sportowe   

Tytuł  

.........……………………………………………………………………………................................................... 

................................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................................  

Zdobyte miejsce……………………………….........................................................................…....................… 

szczebel……..........................................................................................................................................................  

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów  

............................................................................................................……………………….......................…… 

...............................................................................................................................................................................  

...............................................................................................................................................................................  

............................................................................................................................................................................... 

Przedmiot/dyscyplina ………………………………………………………..........................…...................…..  

...............................................................................................................................................................................  

Organizator  

................... ………….......................................................................................................................................... 

………….............................................................................................................................................................. 

..........................................................................................................................................................................… 

.............................................................................................................................................................................. 

..............................................................................................................................................................................  

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych  

........................................................................................................................……………….........................…. 

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

.............................................................................................................................................................................. 

..............................................................................................................................................................................  

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

…………………………………………………………………………………………......................................  

   

Tytuł  

.........……………………………………………………………………………................................................... 

................................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................................  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10317



 

Zdobyte miejsce……………………………….........................................................................…....................… 

szczebel……..........................................................................................................................................................  

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów  

............................................................................................................……………………….......................…… 

...............................................................................................................................................................................  

...............................................................................................................................................................................  

...............................................................................................................................................................................  

Przedmiot/dyscyplina ………………………………………………………..........................…...................…..  

...............................................................................................................................................................................  

Organizator  

................... ………….......................................................................................................................................... 

………….............................................................................................................................................................. 

..........................................................................................................................................................................… 

.............................................................................................................................................................................. 

..............................................................................................................................................................................  

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych  

........................................................................................................................……………….........................…. 

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

…………………………………………………………………………………………......................................  

   

Tytuł  

.........……………………………………………………………………………................................................... 

................................................................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................................  

Zdobyte miejsce……………………………….........................................................................…....................… 

szczebel……..........................................................................................................................................................  

Nazwa konkursu/olimpiady/turnieju/zawodów  

............................................................................................................……………………….......................…… 

...............................................................................................................................................................................  

...............................................................................................................................................................................  

...............................................................................................................................................................................  

Przedmiot/dyscyplina ………………………………………………………..........................…...................…..  

...............................................................................................................................................................................  

Organizator  

................... ………….......................................................................................................................................... 

………….............................................................................................................................................................. 

..........................................................................................................................................................................… 

.............................................................................................................................................................................. 

..............................................................................................................................................................................  

Data i miejscowość przeprowadzenia eliminacji finałowych  

........................................................................................................................……………….........................…. 

..............................................................................................................................................................................  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10317



 

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

Rodzaje eliminacji poprzedzających etap finałowy i zdobyte na nich miejsca  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................................................  

…………………………………………………………………………………………......................................  

   

 

 

 

  

OŚWIADCZENIA   

  

1.Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem przyznawania przez Wójta Gminy Łyszkowice jednorazowego 

stypendium dla uzdolnionych uczniów.  

 

 

 

 

..........................................................                                 ............................................................................................  

            (miejscowość i data)                                                          (podpis rodzica lub przedstawiciela ustawowego ucznia)   

Wykaz dokumentów dołączonych do wniosku:   

- kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia - …………………………. sztuk.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10317



 

 

 
Klauzula informacyjna  

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO − 

informujemy, że:  

Dane 
Administratora 

Danych Osobowych 
Wójt Gminy Łyszkowice, adres: Łyszkowice, ul. Gminna 11, 99-420 Łyszkowice. 

Dane Inspektora 
Ochrony Danych 

Robert Żuchowski, kontakt za pośrednictwem poczty elektronicznej adres e-mail: 
iodo@lyszkowice.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora wskazany powyżej. 

Cel i podstawa 
prawna 

przetwarzania 

Dane osobowe będą przetwarzane w celu: 
▪ rozpatrzenia złożonego wniosku o przyznanie jednorazowego stypendium dla uzdolnionych 

uczniów na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, uchwały Rady 
Gminy Łyszkowice z dnia uchwały Nr XIII/54/2019 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 31 
października 2019 r. w sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych 
uczniów w sprawie w sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych 

uczniów,  uchwały  nr XIV/101/2025 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XIII/54/2019 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 31 października 2019 r. w 

sprawie przyznawania jednorazowego stypendium dla uzdolnionych uczniów, tj. art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO, 

▪ w przypadku przetwarzania danych dla innych celów niż wskazane powyżej przetwarzanie 
danych będzie możliwe w oparciu o udzieloną dobrowolnie zgodę wskazująca każdy odrębny 
cel przetwarzania tj.  na podstawie art. 6 ust. 1 lit a RODO, 

Odbiorcy danych 
osobowych 

▪ organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 
zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
powszechnie obowiązującego prawa, 

▪ podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej 
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające), w 
szczególności dostawcy usług technicznych i organizacyjnych, dostawcy usług księgowych, 
kadrowych, prawnych i doradczych, 

▪ Gminny Zespół Administracyjno-Ekonomiczny Szkół w Łyszkowicach 
Przekazywanie 

danych osobowych 
poza EOG 

Administrator nie przekazuje danych osobowych poza Europejski Obszar Gospodarczy 

Okres 
przechowywania 

danych osobowych 

Okres przechowywania danych osobowych kształtowany jest przez: 
▪ Powszechnie obowiązujące przepisy prawa, w tym zgodnie z terminami archiwizacji 

określonymi przez ustawy kompetencyjne i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych,   

▪ do czasu wycofania zgody, 

Prawa związane z 
danymi osobowymi 

▪ dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, a także przenoszenia danych 
(w granicach określonych w Rozdziale III ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.), 

▪ jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody: prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem,  

▪ prawo wniesienia skargi do PUODO (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa), 

Podstawa 
obowiązku podania 
danych osobowych 

▪ podanie danych osobowych gromadzonych w dokumentacji jest wymogiem niezbędnym do 
rozpatrzenia wniosku, 

▪ w sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, 
której dane dotyczą, podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, 

Informacja o 
zautomatyzowanym 

podejmowaniu 
decyzji i 

profilowaniu 

W ramach działalności administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym 
decyzji będących wynikiem profilowania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10317


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZYZNAWANIA JEDNORAZOWEGO STYPENDIUM DLA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW POBIERAJĄCYCH NAUKĘ NA TERENIE GMINYŁYSZKOWICE
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1

	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1

		2025-11-13T13:05:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




